和看協発第   3号
令和4年4月1日
施　設　長
看護管理者　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人和歌山県看護協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　東　直子
                                                    　    （公印省略）

令和4年度和歌山県保健師助産師看護師実習指導者講習会の
受講者の募集について
時下、ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。
日頃は看護協会事業にご支援を頂き厚く御礼申し上げます。
　さて、標記講習会を別添募集要項に基づき実施しますので、受講希望者を様式①推薦状により令和4年4月20日（水）【必着】までに提出願います。
また、今年度から初年度受講を含め3年間に限り、取得単位を通算して修了証の交付を受けることが可能となっております。
なお、昨年度からｅ‐ラーニングの活用が導入されておりますので、視聴時間の確保等について受講者へのご配慮をお願いします。

以上